



به نام حق  
هدف انسان‌های کارآمد، پیدا نمودن راهی مناسب برای  
ساختن ایده‌هاست



کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار و شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس برای اولین بار ارائه می‌نمایند:

## تحصیل در کانادا

### دانشگاه دولتی استان British Columbia

کارشناسی ارشد مدیریت مالی، Post Baccalaureate in Finance

و دوره کارشناسی ارشد مدیریت کسب و کار MBA-Master of Business Administration

تبصره: با توجه به شرایط هر دانشجو، امکان تحصیل در سایر رشته‌های مقطع کارشناسی ارشد، میسر می‌باشد.

#### مورد تایید وزارت علوم ایران

به دنبال بیش از ۱۵ سال پیشینه فعالیت‌های آموزشی و برگزاری دوره‌های اختصاصی در کشور کانادا و همکاری با موسسات علمی معتبر آن کشور و بنابر اهمیت دوره مدیریت کسب و کار در سطح کارشناسی ارشد و نقش این دوره به عنوان دروازه‌ای مهم برای ورود به مفاهیم علمی بازارهای مالی جهان و محیط‌های حرفه‌ای کسب و کار مالی و با هدف تربیت نیروهای متخصص برای آینده بازار سرمایه کشور، مبادرت به برگزاری دو دوره کارشناسی ارشد مالی و MBA گردیده است.



- فارغ‌التحصیلان MBA و Post Baccalaureate, Finances، از ده‌ها فرصت ادامه تحصیل در مقطع بالاتر به‌ویژه، رشته‌های تخصصی مالی در دانشگاه‌های معتبر کانادا و سایر کشورهای جهان برخوردار هستند.
- فارغ‌التحصیلان MBA و Post Baccalaureate, Finances، از فرصت‌های شغلی متعددی در کشور کانادا برخوردار هستند.

مدت دوره: حدود ۲ سال از هنگام آغاز دروس اصلی.

زمان آغاز دوره: پذیرش: دی ماه ۱۴۰۰ (ژانویه ۲۰۲۲)

شرایط شرکت کنندگان: کلیه دارندگان مدرک لیسانس از دانشگاه‌های معتبر ایران با حداکثر سن ۴۲ سال. در مورد افرادی که بین زمان اخذ لیسانس تاکنون فاصله‌ای وجود دارد، می‌بایست نسبت به ارائه اسناد و مدارک شغلی یا تحصیلی به منظور مشخص نمودن فاصله زمانی فوق، اقدام نمایند.

هزینه تحصیلی: الف) مبلغ ۱۲۰۰ دلار آمریکا بابت اخذ پذیرش دانشگاهی.

ب) مبلغ ۸۰۰ دلار آمریکا بابت هزینه‌های ویزا و ثبت و ارائه مدارک ویزا و تحصیل و اخذ ویزای دانشجویی.

ج) هزینه کل دو سال دوره در حدود ۳۹ هزار دلار کانادا می‌باشد که طی ۴ ترم به اقساط دریافت می‌شود.





### امتیازات ویژه شرکت در این دوره:

اخذ پذیرش تحصیلی، اخذ ویزای تحصیلی به مدت طول دوره، اجازه کار از ابتدای تحصیل به مدت هفت‌هفته‌ای ۲۰ ساعت، مدرک فارغ‌التحصیلی معتبر بین‌المللی، اخذ مجوز کار به مدت ۳ سال تمام وقت پس از اتمام دوره تحصیلی در کانادا، اخذ مدرک اقامت دائم کانادا PR از یک‌سال پس از فارغ‌التحصیلی و امتیازات بیمه درمانی دانشجویی.

### زبان انگلیسی:

الف) در صورت داشتن یا امکان اخذ مدرک IELTS 7، دانشجوی قادر خواهد بود مستقیماً در مقطع کارشناسی ارشد MBA حضور یابد.

ب) در صورت عدم داشتن مدرک IELTS، امکان شرکت در دوره‌های کارشناسی ارشد، Post Baccalaureate پس از طی مراحل گزینش دانشگاه میسر است.

ج) متقاضیان محترم می‌توانند جهت مدرک بین‌المللی زبان، از تست اینترنتی Duolingo استفاده نمایند و نیازی به ارائه مدرک IELTS یا TOEFL نمیباشد.

**مدارک مورد نیاز جهت ثبت‌نام:** ارائه مدرک تحصیلی دیپلم و لیسانس به همراه ریز نمرات به‌صورت ترجمه رسمی و تأیید وزارت دادگستری و وزارت خارجه به همراه نسخه برابر اصل فارسی آن بطور جداگانه+کپی پاسپورت+رزومه+تکمیل فرم ثبت‌نام. ارائه مستندات مالی مانند گواهی تمکن بانکی از حساب خود شخص یا پدر یا مادر به عنوان حامی مالی بدین شکل که نشان دهنده حداقل هزینه‌های ۱ تا ۲ سال تحصیل در این برنامه و نیز هزینه‌های اقامتی کانادا باشد.

**مدیر برنامه:** آقای مهندس یآوری؛ شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس.

**نحوه ثبت‌نام:** تکمیل فرم ثبت‌نام در سامانه <http://sts.seba.ir/>

**کسب اطلاعات بیشتر:** جهت کسب اطلاعات بیشتر یا تنظیم جلسه مشاوره حضوری رایگان، خواهشمند است با شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس نماینده رسمی دانشگاه در ایران، تماس حاصل فرمائید.

تلفن: ۰۲۱۸۸۰۶۸۱۲۵-۶ ، ۰۲۱۲۲۳۶۰۰۳۵-۷

آدرس: تهران-شیرازی بهایی شمالی، روبروی ۱۲ متری اول، نیش کوچه زکی زاده، پلاک ۸۱، طبقه ۴، واحد ۷

